



teachforsweden.se



Teach for Sweden rekryterar chef till rekrytering och urvalsteamet

Vill Du arbeta som chef i en expansiv och modig organisation som verkar både nationellt och internationellt? *Teach for Sweden* – befinner sig i en spännande och expansiv fas. 2019 anställer Teach for Sweden en chef med ansvar för *rekryterings och urvalsteamet*. Vi letar efter en säljande analytisk, drivande och dynamisk chef som kan fortsätta utvecklingen av rekrytering och urval.

Teach for Sweden - utbildar ledare i ett 2-årigt program där ledaren arbetar som ordinarie lärare samtidigt som man läser in en kompletterande pedagogisk utbildning och ett ledarskapsprogram. Teach for Sweden arbetar med att åstadkomma förändringar i de klassrum med störst behov, men verkar även på nationell nivå genom att belysa vikten av ett utbildningssystem där alla barn får möjlighet att nå målen. Teach for Sweden använder *ledarskap* och *samverkan* som bärande idé.

I rollen som chef för rekrytering och urvalsteamet kommer du att ansvara för utveckling och drift av rekrytering och urval. Teach for Sweden expanderar sin verksamhet, vilket ställer krav på förmågan att såväl säkerställa som att bibehålla kvaliteten under tiden som verksamheten ska utvecklas.

Vi söker Dig som vill leda ett team och som uppskattar att arbeta med utveckling i snabbt föränderliga miljöer. Du trivs i utmanande situationer och att leta efter framkomliga vägar. Du är skicklig på att samarbeta och tar tillvara på olikheter. Du är resultatorienterad och en görare. Du har en akademisk utbildning och erfarenhet av ledarskap.

Som anställd i Teach for Sweden får Du en unik möjlighet att vara med och bryta ny mark. Teach for Sweden når idag drygt 15 000 elever och tillsammans med Dig vill vi lyckas nå 50 000 elever.

Teach for Sweden är medlem i nätverket *Teach For All* där ett 40-tal andra länder ingår. I rollen som chef för programmet kommer Du därför att resa både nationellt och internationellt. I det internationella nätverket får du en inblick i framgångsrika utbildningssystem. Tidigare studiebesök har genomförts i bland annat Kina, Nya Zeeland, Mexiko, Polen, Estland, Nepal och i USA.

Mer information om Teach for Sweden och Teach For All finns på www.teachforsweden.se och www.teachforall.org. Vi arbetar med löpande tillsättning och Du uppmuntras därför att söka omgående. Tveka inte att ta kontakt med verksamhetschef **Ida Karlberg Gidlund** om du har frågor. Vi fram emot Din ansökan. Ansökan ska innehålla ett personligt brev omfattande maximalt en A4- sida samt CV och referenser, ida.karlberg-gidlund@teachforsweden.se